
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
26.07.2017                                         м. Лебедин                                               №162 

 

Про дозвіл на зрізку дерев 

  

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року 

№ 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», з метою організації благоустрою міста, забезпечення 

видимості проїзної частини,  розглянувши акт обстеження зелених насаджень, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:   

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» на зрізку аварійних дерев:  

1) двох беріз за адресою: місто Лебедин, вулиця Будильська, 8 за заявою 

Панової Алли Олександрівни; 

2) одного бересту за адресою: місто Лебедин, вул. Дрьоміна, 10 за заявою 

Дайнеки Віктора Миколайовича; 

3) однієї липи за адресою: місто Лебедин, вулиця Залізнична, 44/8 за 

заявою Заболотної Ганни Олександрівни; 

4) однієї берези за адресою: місто Лебедин, вулиця Вокзальна, 87 за 

заявою Парфила Богдана Сергійовича; 

5) однієї берези за адресою: місто Лебедин, вулиця Сумська, 78, трьох 

беріз за адресою: місто Лебедин, вулиця Сумська, 79, двох беріз за адресою: 

місто Лебедин, вулиця Сумська, 80, однієї берези за адресою: місто Лебедин, 

вулиця Сумська, 81, однієї берези за адресою: місто Лебедин, вулиця Сумська, 

83, двох беріз за адресою: місто Лебедин, вулиця Сумська, 93, п’яти беріз за 

адресою: місто Лебедин, вулиця Сумська, 95, п’яти беріз за адресою: місто 

Лебедин, Мічуріна, 2 (зі сторони вулиці Сумська), за заявою Парфила Сергія 

Івановича; 

6)  двадцяти тополь за адресою: місто Лебедин, вулиця Сумська, 99, за 

заявою Парфила Богдана Сергійовича; 

7)   двох беріз, однієї липи та однієї верби за адресою: місто Лебедин, 

вулиця Тараса Шевченка, 73 за клопотанням директора вищого комунального 

навчального закладу Сумської обласної ради «Лебединське педагогічне 

училище ім. А.С.Макаренка» Кірдіщевої Людмили Михайлівни. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради»: 

 



1) на місці зрізаних висадити декоративні та фруктові дерева, згідно 

існуючих правил благоустрою; 

2) ділову деревину та дрова оприбуткувати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Білокобильського О.М. 

 

 

 

Міський голова О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                         С.В.Подолько 


